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Freundschaftswettkampf Solothurn - Luzern - Tessin

Freigewehr Elite 3-Stellung 300m Zuchwil, 18.08.2018

1. Luzern 1 K K T L L T S S T Total

Hodel Rolf 92 94 186 99 99 198 84 91 175 559

Bucher Peter 93 90 183 98 98 196 87 89 176 555

Schmid Othmar 91 88 179 94 97 191 90 88 178 548

TOTAL 1662

2. Tessin 1

Pandiscia Daniela 94 91 185 99 98 197 86 96 182 564

Bernaschina Bernardo 85 90 175 97 96 193 80 85 165 533

Nesa Mauro 88 88 176 96 97 193 76 81 157 526

TOTAL 1623

3. Tessin 2

Bianchi Mario 91 85 176 96 97 193 86 81 167 536

Devittori Augusto 88 87 175 99 95 194 79 85 164 533

Britt Jan 84 81 165 94 93 187 73 80 153 505

TOTAL 1574

1. P 2. P Total 1. P 2. P Total 1. P 2. P Total

1. Allemann Erika Solothurn E 96 95 191 98 99 197 92 93 185 573

2. Pandiscia Daniela Tessin 1 94 91 185 99 98 197 86 96 182 564

3. Hodel Rolf Luzern 92 94 186 99 99 198 84 91 175 559

4. Bucher Peter Luzern 93 90 183 98 98 196 87 89 176 555

5. Schmid Othmar Luzern 91 88 179 94 97 191 90 88 178 548

6. Beltraminelli Angelo Tessin E 94 90 184 94 93 187 81 86 167 538

7. Bianchi Mario Tessin 2 91 85 176 96 97 193 86 81 167 536

8. Devittori Augusto Tessin 2 88 87 175 99 95 194 79 85 164 533 14

9. Bernaschina Bernardo Tessin 1 85 90 175 97 96 193 80 85 165 533 10

10. Nesa Mauro Tessin 1 88 88 176 96 97 193 76 81 157 526

11. Britt Jan Tessin 2 84 81 165 94 93 187 73 80 153 505

IZRang Name Kanton Total
Kniend Liegend Stehend



Freundschaftswettkampf Solothurn - Luzern - Tessin

Standardgewehr 2-Stellung 300m Zuchwil, 18.08.2018

1. Luzern 1 L L L T K K K T Total

Stalder Erwin 98 97 97 292 97 96 97 290 582

Studer Timo 96 97 97 290 97 97 94 288 578

Fessler Beat 96 100 97 293 93 94 93 280 573

Grüter Franz 95 98 95 288 86 92 89 267 555

TOTAL 2288

2. Solothurn 1

Eigenheer Urs 97 92 100 289 94 97 89 280 569

Borer Stefan 96 97 96 289 94 92 91 277 566

Bigler Franz 94 95 92 281 92 90 89 271 552

Christ Axel 85 92 92 269 92 91 99 282 551

TOTAL 2238

3. Tessin 1

Taragnoli Alfredo 99 98 97 294 90 92 90 272 566

Olgiati Fabio 93 98 93 284 91 93 97 281 565

Stempfel Nicola 96 99 98 293 94 83 94 271 564

Canepa Luigi 93 90 96 279 85 86 91 262 541

TOTAL 2236

4. Solothurn 2

Bangerter Fritz 96 94 97 287 95 88 91 274 561

Jäggi Rolf 97 94 89 280 93 93 92 278 558

Allemann Friedrich 93 93 90 276 85 94 89 268 544

Buser Rolf 93 94 93 280 89 84 89 262 542

TOTAL 2205

5. Luzern 2

Matter Walter 91 97 95 283 94 91 92 277 560

Dobmann Andreas 94 82 89 265 88 90 91 269 534

Wallimann Ueli 93 96 90 279 85 81 85 251 530

Odermatt Toni 88 92 97 277 90 88 70 248 525

TOTAL 2149

1. P 2. P 3. P Total 1. P 2. P 3. P Total

1. Stalder Erwin Luzern 1 98 97 97 292 97 96 97 290 582

2. Studer Timo Luzern 1 96 97 97 290 97 97 94 288 578

3. Fessler Beat Luzern 1 96 100 97 293 93 94 93 280 573

4. Eigenheer Urs Solothurn 1 97 92 100 289 94 97 89 280 569

5. Taragnoli Alfredo Tessin 99 98 97 294 90 92 90 272 566 20

6. Borer Stefan Solothurn 1 96 97 96 289 94 92 91 277 566 7

7. Olgiati Fabio Tessin 93 98 93 284 91 93 97 281 565

8. Stempfel Nicola Tessin 96 99 98 293 94 83 94 271 564

9. Bangerter Fritz Solothurn 2 96 94 97 287 95 88 91 274 561

10. Martini Simone Tessin E 98 96 98 292 90 88 90 268 560 13

11. Matter Walter Luzern 2 91 97 95 283 94 91 92 277 560 7

12. Jäggi Rolf Solothurn 2 97 94 89 280 93 93 92 278 558

13. Grüter Franz Luzern 1 95 98 95 288 86 92 89 267 555

14. Bigler Franz Solothurn 1 94 95 92 281 92 90 89 271 552

15. Christ Axel Solothurn 1 85 92 92 269 92 91 99 282 551

16. Allemann Friedrich Solothurn 2 93 93 90 276 85 94 89 268 544

17. Buser Rolf Solothurn 2 93 94 93 280 89 84 89 262 542

18. Canepa Luigi Tessin 93 90 96 279 85 86 91 262 541

19. Dobmann Andreas Luzern 2 94 82 89 265 88 90 91 269 534

20. Wallimann Ueli Luzern 2 93 96 90 279 85 81 85 251 530

21. Odermatt Toni Luzern 2 88 92 97 277 90 88 70 248 525

22. Saladin Andreas Solothurn E 97 93 95 285 77 82 73 232 517

IZTotal
Liegend Kniend

Rang Name Kanton



Freundschaftswettkampf Solothurn - Luzern - Tessin

Ordonnanzgewehr 2-Stellung 300m Zuchwil, 18.08.2018

1. Luzern L L L T K K K T Total

Schöpfer Hanspeter 93 96 95 284 91 89 84 264 548

Marfurt Isidor 93 95 88 276 85 85 82 252 528

Jäggi Martin 92 90 87 269 87 88 83 258 527

Bieri Hans 93 93 90 276 74 87 78 239 515

TOTAL 2118

2. Tessin

Luiselli Romano 91 95 92 278 87 87 83 257 535

Rovati Tomas 89 92 94 275 77 83 81 241 516

Regazzoni Simone 88 85 84 257 74 77 81 232 489

Bonacino Danilo 82 88 84 254 81 70 71 222 476

TOTAL 2016

1. P 2. P 3. P Total 1. P 2. P 3. P Total

1. Schöpfer Hanspeter Luzern 93 96 95 284 91 89 84 264 548

2. Lenz Karl Solothurn E 97 95 97 289 83 84 90 257 546

3. Luiselli Romano Tessin 91 95 92 278 87 87 83 257 535

4. Marfurt Isidor Luzern 93 95 88 276 85 85 82 252 528

5. Jäggi Martin Luzern 92 90 87 269 87 88 83 258 527

6. Moser Beat Solothurn E 89 86 90 265 89 80 88 257 522

7. Wicki Walter Luzern E 97 88 90 275 81 87 76 244 519

8. Rovati Tomas Tessin 89 92 94 275 77 83 81 241 516

9. Bieri Hans Luzern 93 93 90 276 74 87 78 239 515

10. Regazzoni Simone Tessin 88 85 84 257 74 77 81 232 489

11. Bonacino Danilo Tessin 82 88 84 254 81 70 71 222 476

IZTotal
Liegend Kniend

Rang Name Kanton



Freundschaftswettkampf Solothurn - Luzern - Tessin

Freipistole 50m A-Match Zuchwil, 18.08.2018

1. Tessin 1. P 2. P 3. P 4. P 5. P 6. P Total

Esposito Flavio 89 75 88 86 88 85 511

Daldini Tiziano 80 84 88 85 87 85 509

Biaggi Stefano 85 82 83 85 78 84 497

TOTAL 1517

2. Luzern

Hell Michael 82 86 86 88 90 83 515

Masucci Alessandro 86 83 81 81 91 83 505

Widmer Michael 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 1020

Rang Name Kanton 1. P 2. P 3. P 4. P 5. P 6. P Total

1. Hell Michael Luzern 82 86 86 88 90 83 515

2. Esposito Flavio Tessin 89 75 88 86 88 85 511

3. Daldini Tiziano Tessin 80 84 88 85 87 85 509

4. Masucci Alessandro Luzern 86 83 81 81 91 83 505

5. Biaggi Stefano Tessin 85 82 83 85 78 84 497

6. Lucchini Lorenzo Tessin E 80 78 90 71 76 75 470



Freundschaftswettkampf Solothurn - Luzern - Tessin

SPK / Ordonnanzpistole 50m B-Match Zuchwil, 18.08.2018

1. Solothurn 1. P 2. P 3. P T 1. P 2. P 3. P T Total

Kissling Andreas 99 92 99 290 97 89 94 280 570

Abt Markus 92 98 92 282 90 88 93 271 553

Weissgerber Joel 96 93 92 281 87 92 92 271 552

TOTAL 1675

2. Luzern

Arnold Walter 96 92 96 284 94 94 94 282 566

Widmer Markus 91 89 92 272 83 82 91 256 528

Schweizer Hannelore 88 89 88 265 88 84 86 258 523

TOTAL 1617

3. Tessin

Lupi Barbara 95 95 93 283 93 92 91 276 559

Marazza Cédric 90 89 91 270 85 80 92 257 527

Vanoni Gianna 77 82 84 243 82 85 63 230 473

TOTAL 1559

Rang Name Kanton 1. P 2. P 3. P Total 1. P 2. P 3. P Total Total

1. Kissling Andreas Solothurn 99 92 99 290 97 89 94 280 570

2. Arnold Walter Luzern 96 92 96 284 94 94 94 282 566

3. Lupi Barbara Tessin 95 95 93 283 93 92 91 276 559

4. Abt Markus Solothurn 92 98 92 282 90 88 93 271 553

5. Weissgerber Joel Solothurn 96 93 92 281 87 92 92 271 552

6. Widmer Markus Luzern 91 89 92 272 83 82 91 256 528

7. Marazza Cédric Tessin 90 89 91 270 85 80 92 257 527

8. Schweizer Hannelore Luzern 88 89 88 265 88 84 86 258 523

9. Vanoni Gianna Tessin 77 82 84 243 82 85 63 230 473



Freundschaftswettkampf Solothurn - Luzern - Tessin

Standardpistole 25m Zuchwil, 18.08.2018

1. P 2. P 3. P T 1. P 2. P 3. P T Total

1. Luzern

Muff Guido 98 95 92 285 91 95 88 274 559

Schweizer Andreas 97 94 88 279 90 82 96 268 547

Masucci Alessandro 90 93 88 271 87 87 86 260 531

TOTAL 1637

2. Solothurn

Wüthrich Marc 96 94 94 284 87 89 90 266 550

Abt Markus 97 92 90 279 92 83 86 261 540

Fischer Christoph 88 88 85 261 86 86 87 259 520

TOTAL 1610

Rang Name Kanton 1. P 2. P 3. P Total 1. P 2. P 3. P Total Total

1. Muff Guido Luzern 98 95 92 285 91 95 88 274 559

2. Wüthrich Marc Solothurn 96 94 94 284 87 89 90 266 550

3. Schweizer Andreas Luzern 97 94 88 279 90 82 96 268 547

4. Abt Markus Solothurn 97 92 90 279 92 83 86 261 540

5. Masucci Alessandro Luzern 90 93 88 271 87 87 86 260 531

6. Fischer Christoph Solothurn 88 88 85 261 86 86 87 259 520



Freundschaftswettkampf Solothurn - Luzern - Tessin

GKP/SPK 25m C-Match Zuchwil, 18.08.2018

1. P 2. P 3. P T 1. P 2. P 3. P T Total

1. Luzern

Schweizer Andreas 97 96 95 288 96 97 97 290 578

Lu chsinger Martin 97 97 93 287 94 97 98 289 576

Muff Guido 93 91 95 279 97 93 98 288 567

TOTAL 1721

2. Solothurn

Fischer Christoph 95 95 91 281 92 95 93 280 561

Wüthrich Marc 94 95 91 280 95 94 90 279 559

Schnell Pascal 87 89 92 268 86 92 96 274 542

TOTAL 1662

Rang Name Kanton 1. P 2. P 3. P Total 1. P 2. P 3. P Total Total

1. Schweizer Andreas Luzern 97 96 95 288 96 97 97 290 578

2. Lu chsinger Martin Luzern 97 97 93 287 94 97 98 289 576

3. Muff Guido Luzern 93 91 95 279 97 93 98 288 567

4. Fischer Christoph Solothurn 95 95 91 281 92 95 93 280 561

5. Wüthrich Marc Solothurn 94 95 91 280 95 94 90 279 559

6. Schnell Pascal Solothurn 87 89 92 268 86 92 96 274 542


